皖退教字 E2018〕 7号

关于做好全省退离休教职工

旅游服务工作的通知

各市、县、区退教协和高校退教协分会:

为贯彻好党和政府关于老干部工作的方针政策,努力实现
“五个老有

”,丰 富广大退离休教职工的精神文化生活,经省退

教协六届一次常务理事会研究决定,从今年起,将做好退离休

教职工的旅游服务工作,做为各级退教协的重要 作之一,现

将有关事项通知如下:

一、与家天下国旅集团安徽分公司、安徽夕阳红旅行社有

限公司合作,共同开展好此项服务工作。我们将该企业作为省

退教协开展此项服务工作的唯一合作伙伴,该 业承诺在确保

安全、全面做好服务工作的基础上,对今后全省各级退教协开

展的活动给予大力支持。

二、各地退教协及各校退教协,应有专人负责此项工作 ,

协助安徽夕阳红旅行社有限公司开展工作,在宣传、临时办公

场所、组织登记报名等方面予以支持配合。

三、在开展此项服务工作时,应本着自愿的原则,由退离

休教职工自主选择旅游服务企业和旅游产品,并 自主与旅游公

司签订服务合同。各地退教协组织不提供担保和服务承诺,不

得强行要求退离休教职工参加旅游。

四、希望各地退教协高度重视,认真做好此项服务工作 ,

根据当地退离休教职工的需求,与旅游企业协调服务内容,质

量及价格,维护好参加旅游退离休教职工的合法权益。

五、省退教协常务理事刘幼国、鲍新宏两位同志负责指导、

协调此项服务工作,各地退教协在开展此项服务工作时,若有

不明确等问题,可与他们联系咨询。

附:安徽夕阳红旅行社有限责任公司简介。

家天下安徽夕阳红旅行社省退教协活动线路安排

二○一八年五月二十六日